
Zápis

Ze zasedání komise pro obhajobu doktorské disertační práce Mgr. Petry Pokorné
,,Stanovení charakteristiky atmosférického aerosolu s vysokým časov,ým roz|išením za
účelem identifikace jeho zdrojíl,, ve studijním programu Environmentální vědy

Místo a datum konání:
Komise se seš|a dne 11. |istopadu 20L4ve 13:00 hod v knihovně Ústavu pro Životní prostředíPř FUK,
Benátská 2,Praha 2 (viz při ložená prezenčnílist ina).

Program:
Úvod: Zahájení zasedání, seznámení s průběhem zasedání, představení uchazečky.

Vviádření škoIiteIe: Na vyzvání předsedkyně škoIiteI RNDr. Jan Hovorka, Ph.D. zhodnotiI průběh
studia doktorandky.

Prezentace disertace: Mgr. Petra Pokorná prezentova|a standardní formou výs|edky své práce.
Přednáška trva|a 20 minut.

Posudkv oponentů: Posudky oponentů RNDr. V|adimíra Havránka, CSc. a lng. Jaros|ava Schwarze,
CSc. by|y přečteny před komisív p|ném znění.

Vviádření uchazečkv k připomínkám a otázkám oponentů: Mgr. Petra Pokorná reagova|a na námitky
oponentů a jej ich dotazy a uspokojivě vypořáda|a veškeré jejich připomínky.

Všeobecná diskuse: Nás|edova|a všeobecná rozprava, při které byly poměrně detai|ně diskutovány
různé aspekty práce týkající se použité metodiky i získaných výs|edků. Diskuse by|a veImi obsáhlá,
dotazy i př ipomínky vznášeli č|enové komise i hosté (viz diskusní lístky).

Uzavřené iednání komise: Komise peč|ivě zváži|a všechny aspekty práce i ústní obhajoby.

H|asování: Č|enové komise h|asova|i tajně prostřednictvím h|asovacích lístků. Ce|kový výs|edek by|
k|adný (viz h|asovací |ístky a při|ožený zápis o h|asování).

Závěr iednání: Předsedkyně seznámi|a komisi, uchazečku i hosty s výs|edky tajného h|asování a
jednání by|o uzavřeno návrhem na udě|enítitu|u Ph.D. Zasedání by|o ukončeno ve 14:55 hod.

Stanovisko:
Komise doporučila přijmout předkládanou práci jako práci disertační a udětit uchazečce titul
,,doktor,, (Ph.D.) v oboru Environmentální vědy.

Praha, 77.1,L.201,4
Doc. RNDr. |va Hůnová CSc.

Áv


